
 

Uchwała Nr 113/603/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 07 października 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                      

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 4270 258 300,-  Zmiany w planie wydatków poprzez przeniesienie  

kwoty 258  300,-  w celu zabezpieczenia środków               

na konieczne zlecenie zamówienia dodatkowego               

dla zadania pn. „Przebudowa mostu JNI 01008544 

na rzece San w ciągu drogi powiatowej nr 1006R 

Radomyśl – Skowierzyn w miejscowości Radomyśl 

nad Sanem” – wprowadzone URP Nr XIV/108/2016 

z 10.02.2016 roku 

6050  258 300,- 

      

 Razem  258 300,- 258 300,-  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

                     


